
Про зарахування до складу Військово-Морських Сил Збройних Сил України катерів
забезпечення

dep_252 від 2021.04.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 квітня 2021

Набуття чинності:
26 квітня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.04.2021 № 107

Про зарахування до складу Військово-Морських Сил Збройних Сил України катерів
забезпечення

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року №730), Положення про порядок обліку, зберігання,
списання та використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), Порядку зарахування (
виключення) до (із) складу Військово-Морських Сил Збройних Сил України бойових кораблів та
катерів, суден (кораблів та катерів) забезпечення, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 29 вересня 2017 року № 503, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 24
жовтня 2017 року за № 1298/31166, та з метою забезпечення Військово-Морських Сил Збройних
Сил України катерами забезпечення наказую:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/34025207
#/document/34025207


1. Зарахувати до складу Військово-Морських Сил Збройних Сил України катери забезпечення, які
вказано нижче:

- гідрографічний катер “Дмитро Чубарь”, проект 1462, заводський № 18, 1984 року побудови;

- рейдовий роз’їзний катер типу “Аіст”, проект 1398Б, заводський № 9008, 1990 року побудови.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


